LID
Sala das

ESPACHADO
/  4

te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 315/2018

Recuperação asfáltica da Estrada Rural
entre o KM 41 e a Linha União, no Distrito
Dez de Maio.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine a realização dos
serviços de recuperação asfáltica na Estrada Rural que liga a localidade do KM 41 até
o seu final, na Linha União, no Distrito de Dez de Maio.

O trecho acima destacado está com grandes buracos no asfalto,
prejudicando o trânsito de modo geral e apresentando perigo de danos aos veículos.

Por isso, espera-se que esta reivindicação possa ser atendida com a
maior brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

Cenro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr, leg .br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F0EA3E785AED23E3F232D8F0B1272AE1 CODIGO DO DOCUMENTO: 020407
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 315/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador